

UNIK DIAMANT ApS

Skebjergvej 33 22 hal
2765 Smørum

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Anne Louise Hvidsø
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIK DIAMANT ApS
Skebjergvej 33 22 hal
2765 Smørum

CVR-nr: 30898389
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt handel med hobby- og sportsudstyr.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 587.027 og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. -156.891.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at et eventuelt kapitalbehov vil blive finansieret af anpartshaveren.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.662.362	3.406.461
Personaleomkostninger	1	-2.322.650	-2.964.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.555	-48.206
Resultat af ordinær primær drift		-702.843	393.889
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-38.681	-249.787
Ordinært resultat før skat		-741.524	144.102
Skat af årets resultat		154.497	-87.882
Årets resultat		-587.027	56.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-587.027	56.220
I alt		-587.027	56.220

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.867	106.946
Materielle anlægsaktiver i alt		103.867	106.946
Deposita		37.826	37.826
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.826	37.826
Anlægsaktiver i alt		141.693	144.772
Fremstillede varer og handelsvarer		261.054	458.426
Varebeholdninger i alt		261.054	458.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.899	791.001
Udskudte skatteaktiver		132.509	0
Andre tilgodehavender		54.175	30.100
Periodeafgrænsningsposter		75.649	89.503
Tilgodehavender i alt		777.232	910.604
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.038.286	1.369.030
Aktiver i alt		1.179.979	1.513.802

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-281.891	305.136
Egenkapital i alt		-156.891	430.136
Hensættelse til udskudt skat		0	21.988
Hensatte forpligtelser i alt		0	21.988
Gæld til banker		463.234	252.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.976	222.725
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.259	67.591
Skyldig selskabsskat		0	17.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.705	501.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.696	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.336.870	1.061.678
Gældsforpligtelser i alt		1.336.870	1.061.678
Passiver i alt		1.179.979	1.513.802

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	305.136	0	430.136
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-587.027	0	-587.027
Egenkapital, ultimo	125.000	-281.891	0	-156.891

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.937.452	2.526.779
Pensionsbidrag	278.680	321.006
Andre omkostninger til social sikring	70.480	78.056
Øvrige personaleomkostninger	36.038	38.525
	2.322.650	2.964.366

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende varevogne og biler, og den samlede leasingforpligtelse inkl. restværdi pr. 30. september 2019 er opgjort til t.kr. 475. Restløbetiden er 2 - 26 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Hvidsø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke herudover indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	6